Vorbereitungsturnier Junioren G bis D | Junioren F2

Ort Sportplatz Rheinauen, 9444 Diepoldsau
Datum Samstag, 25. Marz 2017
Turnierbeginn 00:00

Kosten CHF 70 pro Team

Kontaktperson Roland Rubin - 079 4200229

Spielmodus
e 2 Gruppen mit 10 Mannschaften

Rangierung: Punkte - Direktbegegnung - Tordifferenz - Anzahl erzielte Tore

Spielplan online unter:
https://www.turnieragenda.ch/veranstaltung/spielplan/2389

Teilnehmer

Gruppe A

Fc Rorschacherberg

FC St.Otmar

Fc Rapperswil-Jona Fc

FC Rheineck

FC St. Margrethen 2 Mannschaften

Spieldauer: Min.
Pause: Min.

Ruckpassregel aufgehoben

TURNIERAGENDA

Dies ist ein Service von www.turnieragenda.ch - Das Portal flr Fussballtrainer und Veranstalter



\SAU.,
St

Vorbereitungsturnier Junioren G bis D | Junioren F2

<6 Dig
D

195\

Spielplan

Z
@

Beginn Team 1 Team 2 Resultat

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Ol N OO dW[IN|F

00:00

> > > > > > > > > >

00:00

[Eny
o

Beginn | Nr | Team 1 Team 2 Resultat

TURNIERAGENDA

Dies ist ein Service von www.turnieragenda.ch - Das Portal fir Fussballtrainer und Veranstalter



Vorbereitungsturnier Junioren G bis D | Junioren F2 @

<0 Dikp,
&

195\

Rangliste
Gruppe A
Teilnehmer Sp T TD Pkt
1. FC Rheineck 0 0 0
2. | FC St. Margrethen 2 Mannschaften 0 0 0
3. | FC St.Otmar 0 0 0
4. | Fc Rapperswil-Jona Fc 0 0 0
5. Fc Rorschacherberg 0 0 0
Gruppe B
Teilnehmer Sp T TD Pkt
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Schlussrangliste

Teilnehmer
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